
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2605202401179001691900120331300002447630713011219

27/05/2024 22:54:00

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CUEVA ZURITA FERNANDO MARCELO

1705903597

26/05/2024

033-130-000244763No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.35
786102170

015
786102170

015
1.1739 0.00LA EUROPEA SALSA TOMATE2.00 0.000.00

1.40
786210670

200
786210670

200
1.5739 0.17

SUNTEA SURTIDOS PACK 51
GRATIS

1.00 0.000.00

3.91
786104259

349
786104259

349
3.913 0.00

SX.DETERGENTE MEJORADO
LIMON

1.00 0.000.00

0.81
786104256

794
786104256

794
0.8087 0.00

SX SUAVIZANTE CLASICO
DOYPACK

1.00 0.000.00

1.34
786104257

741
786104257

741
1.3391 0.00

SX.DESINFECTANTE LAVANDA
DOYPACK

1.00 0.000.00

0.58
786104257

182
786104257

182
0.3391 0.10LO.ESPONJA SALVAUNAS2.00 0.000.00

1.66
786100891

002
786100891

002
1.66 0.00LEVAPAN COCO RALLADO1.00 0.000.00

4.59
786104869

018
786104869

018
2.70 0.81LA FAVORITA2.00 0.000.00

12.31
786800020

890
786800020

890
6.1565 0.00JELLY-VIT FRASCO2.00 0.000.00

1.03
786101540

013
786101540

013
1.03 0.00

SG MASCORONA ARROZ
CEBADA

1.00 0.000.00

1.26
786100282

318
786100282

318
0.63 0.00

MR.POLLO SALCHIPOLLO
LINEA DIARIA

2.00 0.000.00

1.83269054 269054 1.83 0.00
S.MOLIDA TIPO I 14-15% RES..

1.00 0.000.00

0.96
786104255

531
786104255

531
0.9565 0.00

SX.SAZONADOR COMPLETO
BOTELLA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.56
786210060

322
786210060

322
1.56 0.00

REAL ATUN EN ACEITE DE
GIRASOL

1.00 0.000.00

5.07
786104259

359
786104259

359
5.0696 0.00

SX.DETERGENTE 5 EN 1
FLORAL

1.00 0.000.00

0.93
786104256

479
786104256

479
0.93 0.00SX.HARINA DE HABA1.00 0.000.00

2.97267976 267976 2.97 0.00SX.PIERNA/MUSLO..1.00 0.000.00

1.19
786210060

411
786210060

411
1.43 0.24

REAL ATUN ACEITE ABRE
FACIL.

1.00 0.000.00

2.74
770210311

119
770210311

119
2.7391 0.00PACK MC. DOUGAL JUMBO1.00 0.000.00

6.23
786104256

159
786104256

159
6.2348 0.00SX.PH CLASICO 2 EN 1 38M1.00 0.000.00

1.09
786105760

821
786105760

821
1.087 0.00

PRAKTI BIO FUNDAS ROLLO
DESECHO MEDICOS X10 U

1.00 0.000.00

1.04
770217408

043
770217408

043
0.6348 0.23PLAY GOMAS TORTU FRESA2.00 0.000.00

3.72
775344235

103
775344235

103
3.7217 0.00

PACK COLGATE DNT TRIPLE
ACCION

1.00 0.000.00

2.37
786104251

144
786104251

144
2.37 0.00SX.JAMON BRAZO DE CERDO1.00 0.000.00

0.85
786104258

257
786104258

257
1.1478 0.30

SX.GALLETAS SUPER CLUB
MANTEQUILLA

1.00 0.000.00

0.97
786100931

007
786100931

007
0.9739 0.00DONA PETRA VINAGRE1.00 0.000.00

1.77
786212270

155
786212270

155
1.2522 0.73TOFFEE BAMBOLINA2.00 0.000.00

1.17268319 268319 1.17 0.00
TRIPA CHINCHULIN
PRECOCIDA RES.

1.00 0.000.00

2.58
770201130

425
770201130

425
1.5217 0.46

COLOMBINA NUCITA
NUGGETS

2.00 0.000.00

5.84
786104253

584
786104253

584
6.87 1.03

SX.CAMARON PELADO
GDE.NW.

1.00 0.000.00

1.29
786104252

167
786104252

167
1.6087 0.32SX.TE FRUTOS ROJOS1.00 0.000.00

2.39
903880014

1
903880014

1
2.78 0.39REAL ATUN ACEITE GIRASOL1.00 0.000.00

0.607860460 7860460 0.60 0.00LAVA ARRACAGRASA VERDE1.00 0.000.00

0.607860461 7860461 0.60 0.00
LAVA ARRANCAGRASA
ROSADO

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 39.38

DEDUCIBLE SALUD: 12.31

AHORRO AFILIADO: 4.7

AHORRO POR DESCUENTOS: 5.12

AHORRO TOTAL: 9.82

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 88.85

52.23SUBTOTAL 15%

28.79SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

81.02SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.77TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

7.83IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

88.85VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




